
 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Нижнекамский муниципальный район 

СОВЕТ 
муниципального образования 

«пгт Камские Поляны» 
 

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«Кама Аланы штп» 
муниципаль берәмлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «Кама Аланы штп», 4/04 йорт, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 
Решение  

Карар 
 
от 18.08.2022 г.                                                                                                                  № 13 
 
 
«О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования «посёлок 
городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 19 декабря 2018 
года №39 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального 
образования «посёлок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 19 ноября 2014 года №42 «О 
налоге на имущество физических лиц»»  
 

    В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 30 
сентября 2017 № 286-ФЗ «О  внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Совет муниципального 
образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан решает: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 19 
декабря 2018г. №39 «О внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования «посёлок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан от 19 ноября 2014 года №42 «О налоге на имущество 
физических лиц» следующие изменения: 

1.1 в абзаце 2 подпункта 2) пункта 1.4 при определении «вида объекта 
налогообложения:» слова «муниципальное образование «город Нижнекамск»» заменить 
словами «муниципальное образование «поселок городского типа Камские Поляны 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее решение распространяет свое действие с 1 января 2019 года. 
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан http://kamalan.ru. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Глава  Р.Р. Салахутдинов 

consultantplus://offline/ref=B58BE84247300012768530A5220B99CFF98AE016BCC7F94812D39438E87A9CB4A41D7AB55B2EAD5F15B1D5v3Q9M
http://kamalan.ru/

